

Rejoignez-nous!



Nadège BONNEAU

ATTILA Home Montargis Responsable d'Agence Tel : 07 72 28 85 35

Email:nbonneau@attila.fr

Jérôme DA FONSECA

ATTILA Grands Comptes Responsable Grands Comptes

Tel: 06 76 06 85 72

Email:jdafonseca@attila.fr



ATTILA Home

Devenez Partenaire de confiance

au service de votre toit

ATTILA Home au service de votre toit

Diagnostic

Entretien

Réparation

Amélioration

Urgence



ATTILA Home Montargis

71 Rue André Coquillet 45 200 Montargis

Tel : 02 46 72 02 93 | Portable : 07 72 28 85 35

Email: contact.attila-home@attila.fr www.attila-home.fr



Qui sommes-nous?

Depuis plus de 20 ans, **ATTILA** a développé partout en France une expertise connue et reconnue dans **l'entretien et la maintenance des toits pour les professionnels**.

Forte de son réseau solide de plus de 110 agences, la marque ATTILA met aujourd'hui son expérience et son expertise au service des particuliers en lançant **ATTILA Home**.

Ce que fait ATTILA pour les pros, ATTILA Home le fait pour les particuliers

Un réseau connu & reconnu







Nos clients B2B







Les avantages partenaires



Développez votre chiffre d'affaires et recrutez de nouveaux clients



Fidélisez vos clients avec une offre innovante



Gagnez en visilibité avec une présence dans notre blog et notre newsletter Habitat'Home



Le contrat de services 6 en 1

comprenant:

1 contrat d'entretien

Bilan de toiture

Nettoyage & Réparation de gouttières

Traitement préventif

Certificat annuel d'entretien



20% de remise

sur tous nos services d'entretien & réparation



20% remboursés

sur votre assurance habitation (dans la limite de 100€)



Un service conciergerie

Un projet de travaux ? On vous met en relation avec notre réseau de partenaires de confiance



Conseils Habitat'Home

pour mieux vivre votre habitat



Une surprise

chaque année pour votre plus grand plaisir